國立臺東專科學校
113學年度第 1學期 第 9次食品科技科科務會議紀錄

開會時間：114年 1月 9日（星期四）14時 00分

開會地點：線上會議

主    席：陳主任裕鏞                               紀錄：陳品均

出席人員：詳簽到單(應到人數：5人，實到人數：5人，出席率：100%)

列席人員：

壹、 主席致詞：(略)

貳、 上次會議決議事項確認：1.114學年度五專完全免試入學單獨招生簡章訂定乙案，准予備查；由

陳裕鏞老師與東粄香傳統米食館合作-以天然原料確保傳統米食糕點食用安全，准予備查。

參、 報告事項：(略)

肆、 討論事項：

案由一

「113第一學期留寄案，提請討論。」，請審議。

說明：

1. 依據教務處來信 1220食 各科 113-1授課明細，如有留寄需求請循往例辦理。

2. 江啟銘老師、姚國山老師、謝蘋萍老師、王姵文老師可留寄 2 鐘點；陳裕鏞老師可留

寄 0.6鐘點。

3. 檢附資料:1-1 113-1授課明細。

決議： 照案通過。

案由二

「王姵文老師欲與中華食品安全管制系統發展協會辦理產學案」，請審議。

說明：

1. 於 10 月 28日已開過會議做討論，但因 12月會議內容未將其列上，故再進科務會議討

論，待會議決行將完整版合約內容會議後將紙本、電子檔，送產學委員會審議。

2. 本科王姵文老師與社團法人中華食品安全管制系統發展合作的產學案「食品安全管制

系統基礎訓練班 60(A)」及「食品安全管制系統進階訓練班 60(B)」。

3. 檢附資料:2-1社團法人中華食品安全管制系統發展協會合約書。

決議:照案通過。

案由三

「115 提送固定資產預算說明表-教學設備」，請審議。

說明：

1. 依據主計室來信辦理。

2. 請於 114年 1月 17日前將核章之書面文件送至主計室並請將電子檔傳至

th1220@ntc.edu.tw。

3. 因台東水質硬度較為硬，需將工廠裝設軟水器。

4. 是否有老師覺得需要購買其他設備。

5. 檢附資料:3-1 中華民國 115年度提送固定資產預算說明表。

決議:照案通過。

伍、 臨時動議：無

陸、 散會(中午 14時 40分)

國立臺東專科學校
113學年度第 1學期 第 9次食品科技科科務會議會議簽到單
時  間：113 年 1 月 9日（星期四）14 時 00分

地  點：線上會議

主  席：陳主任裕鏞

出  席：（應到人數：5人，實到人數：5人，出席率：100 %）

附件 1-1

產學合作計畫合約書

委託單位：中華食品安全管制系統發展協會

執行單位：國立臺東專科學校

中 華 民 國 1 1 4 年  月  日

國立台東專科學校產學合作計畫合約書
委託單位 ：中華食品安全管制系統發展協會（以下簡稱甲方）

受委託單位：國立臺東專科學校（以下簡稱乙方）

甲乙方雙方為「食品安全管制系統基礎訓練班 60(A)」及「食品安全管制系統進
階訓練班 60(B)」，特立本契約，並同意條件如下：

第一條   雙方同意

甲方為進行「食品安全管制系統基礎訓練班 60(A)」及「食品安全管制系統進階訓練

班 60(B)」計畫案（以下簡稱「本計畫」），委託乙方執行本計畫。乙方同意接受，並

依據本契約及有關法令之規定，從事本計畫。

第二條 計畫主持人及共同主持人：

本計畫係由乙方食品科技科王姵文講師擔任計畫主持人。

第三條   合作期間：

本計畫期間為 114 年 3 月 1 日至 114 年 6月 30日止，乙方工作進度如因事實

需要延期，得經由雙方以書面同意延長之，延長期間所需之各項費用，甲方不

另支付。

第四條  委託項目：

一、依課程設計教學內容並提供專業師資。

二、詳實紀錄學員學習狀況與進行結業測驗考核成績。

三、全程參與並考核成績合格者，行文經衛生局核備後核發結業證書。

第五條 本計畫之合作方式：

一、接受甲方委託執行「食品安全管制系統基礎訓練」及「食品安全管制系統進階

訓練」輔導計畫，內容如計畫。

二、本合約有效期間內，應甲方之需要，免費派員赴現場輔導。三、

因合作關係而知悉甲方之業務機密者，應負保密之責。

第六條 委託經費之撥付：

計畫執行總經費新台幣壹拾玖萬元整(含稅)，合約生效日起之二個月內甲方一次

撥付總經費給乙方計新台幣壹拾萬元整。

第七條  研究報告：

乙方計畫執行完成後，將成果報告交付甲方結案。

第八條 名稱使用：

在未獲乙方之書面同意前，甲方不得利用乙方之員工及單位之名稱、校、院(系/所)

或其他任何方式使大眾認知乙方與甲方商業發展之關 聯性。

第九條  爭議處理：

一、雙分因履約所生爭議，應依法令及契約規定，考量公平利益及公平合理， 本誠信和諧，盡

力協調解決之，自協調開始於三十日尚未達成協議者， 得提起民事訴訟。

二、雙方因履約而生爭議後，關於履約事項，應依下列原則處理：

1. 與爭議無關或不影響之部分應繼續履約

2. 乙方因爭議而停履約，其因爭議結果被認定無理由者，不得就暫停履

約之部分要求延長履約期限或免除契約責任。

3. 因本合約涉訟時，雙方同意以臺東地方法院為第一審管轄法院。

第十條  成果發表：

雙方同意公開其研究成果，於中華食品安全管制系統發展協會或國立臺東專科

學校公開發表。

第十一條 保密義務：

甲乙雙方因本計畫知悉或取得他方機密資訊者，應於本合約終止時反之，並應於本

合約終止後二年內保守秘密，本合約所稱機密資訊者， 泛指非得由公開資訊

取得該方擁有之資訊。

第十二條  其他：

一、非經甲方書面同意，乙方不得將本合約或本計畫之全部或一部分轉讓或委由第

三人執行。

二、本合約以中華民國法律為準據法。

第十三條 本合約計正本、副本各貳份；雙方各執壹份以為憑證。

立合約人：

甲 方：中華食品安全管制系統發展協會

地 址： 40341 台中市西區民權路 246 號 3樓

聯絡電話：(04)2202-9016

代 表 人：葉佳聖

乙 方：國立臺東專科學校

地 址：95045 台東市正氣北路 889 號聯

絡電話：089-226389

統一編號：93504104

負 責 人：王俊勝 校長

主 持 人：王姵文

中 華 民 國 1 1 4 年  月  日

經費分配明細表

委託單位：中華食品安全管制系統發展協會

計畫名稱：食品安全管制系統基礎訓練班 60(A)

執行期間：預計 114 年 3 月 1 日至 114 年 4 月 30 日

經費明細

項目 金額 備註

師資鐘點費 31,000 1,000/節×31 節

二代健保 654 31,000*0.0211=654

行政管理費 15,000 學校管理費

雜費 3,346 講義、課間點心、口罩、酒精、消

毒用品等

合計 50,000

經費分配明細表

委託單位：中華食品安全管制系統發展協會

計畫名稱：食品安全管制系統進階訓練班 60(B)

執行期間：預計 114 年 4 月 1日至 114 年 6月 30日

經費明細

項目 金額 備註

師資鐘點費 31,000 1,000/節×31 節

二代健保 654 31,000*0.0211=654

行政管理費 15,000 學校管理費

雜費 3,346 議義、課間點心、口罩、酒精、消

毒用品等

合計 50,000

附件 3-1